
CHOLET 0
TOUTLEMONDE 9 9
DIRECTION CHANTELOUP LES BOIS

CARREFOUR AVEC LA D65 A DROITE 5,5 14,5
ETANG DE PERONNE 2,5 17
CHANTELOUP LES BOIS 5 22
VEZINS 4 26
LES POTERIES 3 29
NUAILLE 6 35
MAZIERES EN MAUGES 7 42
LA TESSOUALLE 5 47
CHOLET (PERIPHERIQUE) 4,5 51,5

VENDREDI 1 NOVEMBRE 2024

DEPART PARKING DU CIMETIERE FACE A LA FAC

8 H 30

PARCOURS C. V. S. F 85

DEN. : 404 m                                                       OPEN. : 20038428


